Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «17» «03» 2023 г.                               № 14/МА                             г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой и Благодарностью Главы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием
70-летнего Юбилея ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», а также представлений к награждению Почетной грамотой и Благодарностью Главы ВМО Балаклавский МО от директора ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова» Юрановой Е.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
- За добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования города Севастополя, воспитание детей в духе патриотизма и любви к Родине и в связи с 70-летним Юбилеем ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»:
Яцыну Марину Петровну – учителя русского языка и литературы ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Вдовину Елену Юрьевну – учителя начальных классов ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Кузнецову Галину Николаевну – учителя начальных классов ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Данильченко Анну Александровну – заместителя директора по безопасности ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;
Саинсус Евгению Владимировну – секретаря руководителя ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова».

2. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:

- За добросовестный труд и безукоризненное выполнение поставленных задач, профессионализм и в связи с 70-летним Юбилеем ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»:

Евсюниной Ольге Федоровне – дворнику ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Курынову Александру Александровичу – сторожу ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Писнову Ивану Ивановичу – сторожу ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

- За многолетний добросовестный труд, огромный вклад в развитие системы образования города Севастополя, большую общественную деятельность и в связи с 70-летним Юбилеем ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»:

Крыловой Елене Анатольевне – ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Павловой Вере Ивановне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Максимовой Светлане Владимировне – ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Мещан Татьяне Ивановне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Киреевой Анне Ивановне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Пивовар Любовь Николаевне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;
Пирожкову Владимиру Дмитриевичу – ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Кабанову Геннадию Владимировичу - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Пирожковой Ниле Михайловне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Дерещук Галине Ивановне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Елистратовой Евгении Константиновне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова»;

Сороке Людмиле Григорьевне - ветерану педагогического труда ГБОУ г. Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО                                               Е.А. Бабошкин